die 3 martij 1518

Rescriptum Com. petit observari a rescripto  
 et magis d. 7. et magis p. rescripto nelle forme  
 de auxiliu. ob non red.

Die 13 martij 1518

Comitato parvo d. de non ut sup. d. de nro ut sup.  
 H. accepta fuerit. et lora d. de nro ut sup.  
 si qd videt' agere de exactione d. de nro ut sup.  
 de nro ut sup. et magis p. centu. et nra obtemperantia et nra  
 si videtur nro d. de nro ut sup.  
 sup. fons. s. laurentij in sauro.

Doctus vir d. de nro ut sup. ascendit de mai' sup. in modum  
 qui debent solui. hodie solvant. et qd no solvant in term.  
 prim' die solvat quart. et d. magis p. applicat' d. de nro ut sup.  
 in additione quid' magis p. d. de nro ut sup. et magis p. d. de nro ut sup.  
 ita de exactione forensiu magis p. d. de nro ut sup. quod habet autem  
 hodie ad faciendu' libru' de calato forensiu. et d. de nro ut sup. d. de nro ut sup.  
 videtur d. de nro ut sup. libru' forensiu' melius faciend' p. collate et nra  
 habeat autatem solvend' q' facient' d. de nro ut sup. libru'. quod d. de nro ut sup.  
 et obtemperant' p. palatu' viginti et una restos in bussula  
 vel sic. nullis in adram restos.

ide' sui ordinatio etiam sup. scilicet d. de nro ut sup. ut quibus capere  
 ut mandat' quibus p. nro ut sup. annis. et si posset haberi pecunia p. solutione faciend' d. de nro ut sup.  
 si n' minus fiat quo n' pot. cuius d. de nro ut sup. missu' d. de nro ut sup. ad  
 et palatu' nro et obtentu' fuit p. palatu' 27 restos in bussula  
 alba vel sic. no obstantib' quibus d. de nro ut sup. in bussula nro  
 non.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 234 v.